SH-200 - Selna za cijev/stub, metalna, pocincana, set 2 kom.

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Antene
Antenski nosaci

kom.

0.75 kg.
0.852 kg.
120x210x30

25 kom.

18.75 kg.
21.3 kg.
470x210x200

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

Detaljniji opis uredaja:

Selna za vezanje cijevi na postojecu cijev / stup, horizontalno ili vertikalno, set 2 komada, materijal izrade: ¢elik, zavréna

obrada: pocin¢ano.




